ANO VI - TUPIRAMA, TERÇA - FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2022 - NO 592

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TUPIRAMA - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  1 8 0  D E  2 7  D E  J A N E I R O  D E  2 0 1 7

SÚMARIO

ORMANDO BRITO ALVES
PREFEITO MUNICIPAL

PÁGINA
AVISO DE LICITAÇÃO  01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Tupirama/TO, Por Meio do Fundo Municipal de
Saúde, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará licitações
nos termos da Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiariamente pela Lei
nº. 8.666/93, atendendo ainda a Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro
de 2006, e alterações.

Pregão Presencial n° 006/2022.

Objeto: contratação de pessoa jurídica do ramo visando a locação
de veículo de passeio para atender as demandas do fundo municipal de saúde
de Tupirama/TO, conforme especificações no termo de referência, anexo I do
edital convocatório.

Tipo: Menor preço por item.

Forma e Regime de Execução: Forma presencial, execução indireta,
para registro de preços.

Abertura: 12/08/2022 (doze de agosto de dois mil e vinte e dois), às
10h (dez horas).

O Edital estará disponível no site: www.tupirama.to.gov.br.

Tupirama/TO, 01 de agosto de 2022.

Renato Lopes Vasconcelos
Pregoeiro

		2022-08-02T18:06:33-0300
	MUNICIPIO DE TUPIRAMA:01613619000134
	Eu sou o autor deste documento